Preu €/tona 
(IVA exclòs) 

TOTAL 
(IVA exclòs) IVA (10%) 

TOTAL 
(IVA inclòs) 

2026 
Transport i gestió de 
cendres d’incineració 315 190 59.850,00 € 5.985,00 € 65.835,00 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-nou mil vuit-cents cinquanta euros (59.850,00 €), sense 
incloure l’IVA.  

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació 
VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes 

(10%) 

SUMA 

2026 59.850,00 €    59.850,00 € 

TOTAL     
59.850,00 €